
                       
 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від   30 липня  2020  року № 12           ХLVІІІ  сесія  сьомого скликання                            
     Баштанка    
 

Про затвердження Переліку 
об’єктів комунальної власності 
Баштанської міської ради в новій 
редакції 
 

 

             Відповідно до статей 25, 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», рішення виконавчого комітету Баштанської 
міської ради від 04 березня 2020 року № 17 «Про прийняття із спільної 
власності територіальних громад міста, сіл Баштанського району до 
комунальної власності об’єднаної територіальної громади Баштанської 
міської ради нерухомого та рухомого майна», рішення виконавчого комітету 
Баштанської міської ради від 18.02.2019 № 31 «Про виділення в окремий 
об’єкт одноповерхової будівлі комунальної установи «Баштанський міський 
інклюзивно-ресурсний центр Баштанської міської ради Баштанського району 
Миколаївської області», що розташована за адресою: м. Баштанка,             
вул. 1 Травня, 14»,  рішення Баштанського районного суду від 06 лютого              
2020 року справа №468/61/20-ц 2/468/15/20, витягу з Державного реєстру 
речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності від 21 
квітня 2020 року № 207165049 та у зв’язку з необхідністю внесення змін до 

переліку об’єктів комунальної власності, враховуючи висновки постійних 
комісій міської ради, міська  рада  
 ВИРІШИЛА: 

 

1. Доповнити розділ 1 «Баштанська міська рада» Переліку об’єктів 
комунальної власності Баштанської міської ради наступними об’єктами: 

1.1. житловий будинок, розташований по вулиці Соборна, 67 в місті 
Баштанка, Баштанського району Миколаївської області; 

1.2. адміністративно-виробничий комплекс будівель та споруд 
Баштанської міської ради, розташований за адресою: Миколаївська область, 
Баштанський район, місто Баштанка, вул. 1 Травня, 14; 

 

2. Доповнити розділ 1 «Баштанська міська рада» Переліку об’єктів 
комунальної власності Баштанської міської ради наступними транспортними 
засобами: 

2.1. автомобіль «Москвич» АЗЛК-2140, 1982 року випуску; 



2.2. трактор МТЗ-80, 1983 року випуску; 
2.3. тракторний причеп, 1973 року випуску; 
2.4. автомашина ГАЗ-САЗ-3507, 1987 року випуску; 
2.5. мотоцикл «Мінск» 31121, 1985 року випуску; 
2.6. Автомобіль ЗАЗ-1102.1, 1992 року випуску. 
 

3. У пункті 1 розділу 7 « Комунальна установа «Баштанський міський 
інклюзивно-ресурсний центр Баштанської міської ради Баштанського району 
Миколаївської області» змінити поштову адресу, вказавши наступну:                
м. Баштанка, вулиця 1 Травня, 14-а.  
 

4. Доповнити розділ 6 «КП «Міськводоканал» Баштанської міської 
ради» Переліку об’єктів комунальної власності Баштанської міської ради 

наступними об’єктами: 
4.1. артезіанська свердловина № 2219; 
4.2. артезіанська свердловина № 2215. 
 

5. У зв’язку зі змінами затвердити Перелік об’єктів комунальної 
власності Баштанської міської ради у новій редакції (додається). 

 

 

 

Міський голова                                                                    Іван РУБСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 

до проекту рішення Баштанської міської ради  
«Про затвердження Переліку об’єктів комунальної власності Баштанської 

міської ради в новій редакції»                
 

1. Обґрунтування необхідності підготовки рішення 

5.2. Відповідно до Відповідно до статей 25, 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», рішення виконавчого комітету 
Баштанської міської ради від 04 березня 2020 року № 17 «Про прийняття із 
спільної власності територіальних громад міста, сіл Баштанського району до 
комунальної власності об’єднаної територіальної громади Баштанської 
міської ради нерухомого та рухомого майна» у комунальну власність 
об’єднаної територіальної громади Баштанської міської ради прийнято 
рухоме і нерухоме майно колишнього міжшкільного навчально-виробничого 
комбінату, рішенням виконавчого комітету Баштанської міської ради від 
18.02.2019 № 31 «Про виділення в окремий об’єкт одноповерхової будівлі 
комунальної установи «Баштанський міський інклюзивно-ресурсний центр 
Баштанської міської ради Баштанського району Миколаївської області» що 
розташована за адресою:              м. Баштанка, вул. 1 Травня, 14» змінено 
адресу Баштанському міському інклюзивно-ресурсному центру, рішенням 

Баштанського районного суду від             06 лютого 2020 року справа 
№468/61/20-ц 2/468/15/20, витягу з Державного реєстру речових прав на 
нерухоме майно про реєстрацію права власності від 21 квітня 2020 року № 
207165049 міська рада набула право власності на житловий будинок по 
вулиці Соборна, 67 в місті Баштанка, Баштанського району Миколаївської 
області Таким чином,  у зв’язку з необхідністю внесення змін до переліку 
об’єктів комунальної власності пропонується затвердити Перелік об’єктів 
комунальної власності Баштанської міської ради  в новій редакції. 

 

2.Мета і завдання підготовки проекту рішення 

Упорядкування обліку комунального майна та внесення відповідних 
змін до Переліку об’єктів комунальної власності Баштанської міської ради.  

 

3.Враховуючи вищевикладене пропонується затвердити Перелік 
об’єктів комунальної власності Баштанської міської ради у новій редакції. 

 

4.Стан нормативно-правової бази у сфері правового регулювання 

Під час розроблення проекту рішення застосовувалися норми  Закону 

України “Про місцеве самоврядування  в  Україні». 
 

5. Прогноз соціально-економічних та інших наслідків 
затвердження рішення 

Прийняття  даного рішення дасть змогу упорядкувати Перелік об’єктів 
комунальної власності Баштанської міської ради. 

 

Начальник відділу з питань  
життлово-комунального господарства,  
благоустрою, будівництва, розвитку  



інфраструктури та комунальної власності                                    Юрій 
ВЕЛИКОРОД 


